
30.12.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d4251339-5cf9-4ad6-bdab-e4ce0161638a 1/2

Ogłoszenie nr 540561514-N-2020 z dnia 30.12.2020 r.

Mniszków: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 773284-N-2020 

Data: 29.12.2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Mniszków, Krajowy numer identyfikacyjny 59064812600000, ul. ul. Powstańców Wielkopolskich  10, 26-341  Mniszków, woj. łódzkie,

państwo Polska, tel. 447 561 522, e-mail budownictwo@mniszkow.pl, faks 447 561 523. 

Adres strony internetowej (url): bip.mniszkow.pl 

Adres profilu nabywcy: www.bip.mniszkow.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.3 

W ogłoszeniu jest: Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu Nie Oświadczenie o

spełnianiu kryteriów selekcji Nie 

W ogłoszeniu powinno być: Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu Tak

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji Nie 



30.12.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d4251339-5cf9-4ad6-bdab-e4ce0161638a 2/2

 
Drukuj


